

SOH WIND TUNNELS APS

C/O SVEND OLE HANSEN APS, SANKT JØRGENS ALLÉ 5C, 1615 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2019**

Svend Ole Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SOH Wind Tunnels ApS c/o Svend Ole Hansen ApS Sankt Jørgens Allé 5C 1615 København V
	CVR-nr.: 35 51 41 63 Stiftet: 10. oktober 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Svend Ole Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V
Advokat	Plesner Advokatpartnerselskab Amerika Plads 37 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler og driftsmidler.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på t.kr. 296 vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		655.838	243.615
Af- og nedskrivninger.....		-261.173	-199.890
DRIFTSRESULTAT		394.665	43.725
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.769	-16.712
RESULTAT FØR SKAT		378.896	27.013
Skat af årets resultat.....	3	-83.358	-5.942
ÅRETS RESULTAT		295.538	21.071
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		295.538	21.071
I ALT		295.538	21.071

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		227.150	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	227.150	0
Driftsmidler.....		827.841	860.409
Inventar.....		14.094	22.551
Mat.anlægsaktiver under udførelse.....		481.938	481.938
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.323.873	1.364.898
Lejededpositum.....		262.921	257.670
Finansielle anlægsaktiver.....	6	262.921	257.670
ANLÆGSAKTIVER.....		1.813.944	1.622.568
Andre tilgodehavender.....		54.492	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.007	14.007
Tilgodehavender.....		68.499	14.007
Likvide beholdninger.....		572.584	393.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		641.083	407.626
AKTIVER.....		2.455.027	2.030.194

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		395.394	99.856
EGENKAPITAL.....	7	475.394	179.856
Hensættelse til udskudt skat.....		12.666	3.084
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.666	3.084
Selskabsskat.....		73.776	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	73.776	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.870.491	1.784.444
Selskabsskat.....		0	18.128
Anden gæld.....		22.700	44.682
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.893.191	1.847.254
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.966.967	1.847.254
PASSIVER.....		2.455.027	2.030.194
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.125	16.386	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	644	326	
	15.769	16.712	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.776	-14.007	
Regulering af udskudt skat.....	9.582	19.949	
	83.358	5.942	
 Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		227.150	
Kostpris 30. april 2019.....		227.150	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		227.150	
 Materielle anlægsaktiver			5
		Mat.anlægsaktiver under udførelse	
	Driftsmidler	Inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....	1.395.029	45.370	481.938
Tilgang.....	220.148	0	0
Kostpris 30. april 2019.....	1.615.177	45.370	481.938
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....	534.620	22.819	
Årets afskrivninger.....	252.716	8.457	
Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....	787.336	31.276	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....	827.841	14.094	481.938
 Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. maj 2018.....		257.670	
Tilgang.....		5.251	
Kostpris 30. april 2019.....		262.921	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		262.921	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	80.000	99.856	179.856
Forslag til resultatdisponering.....		295.538	295.538
Egenkapital 30. april 2019.....	80.000	395.394	475.394

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	73.776	0	0	0	0
	73.776	0	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en uopsigelighedsperiode frem til 1. juni 2020. Den samlede forpligtelse udgør 780 tkr. pr. 30. april 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Af selskabets samlede likvider er 277 tkr. deponeret til sikkerhed for huslejeoplygtelse.
